O pagamento dos serviços será efetuado através de emissão de Boletim de Medição, que deverá ser 

aprovado pelo cliente ao final dos serviços, e posterior emissão de nota fiscal com vencimento em 30 

dias.  

14. PREÇOS 

Nosso preço total para execução dos serviços: 

Escopo 01:  R$ 545.000,00 (Quinhentos e quarenta e cinco mil reais). 

Escopo 02: R$ 225.000,00 (Duzentos e vinte cinco mil reais). 

15. VALIDADE DA PROPOSTA 

Esta proposta é válida por 30 (trinta) dias a contar da data de entrega da mesma.  

Sem mais, colocamo-nos a disposição para quaisquer esclarecimentos que sejam considerados 

necessários. 

Atenciosamente,